
驻马店市 2024年中心城区 38公里老化燃气管网更新改造和城市生命线感知设备

加装项目监理标流标公告

（招标编号：ZMD2024-088）

       
一、内容：

   一、项目名称：驻马店市 2024年中心城区 38公里老化燃气管网更新改造和城市生命线

感知设备加装项目

二、项目编号：ZMD2024-088

三、招标方式：公开招标

四、招标公告发布媒介及日期：

招标公告发布媒体：本招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购

网》、《驻马店市公共资源交易中心网》网站上同时发布；

公告日期：2024年 11 月 29 日 8：00时至 2024 年 12 月 5 日 17:30时。

五、流标原因

截至投标文件递交时止递交投标文件的投标人不足三家。按照规定，本项目监理标段流标。

六、发布公告媒介

本招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《驻马店市公共资源交易中心网》、《河

南省政府采购网》网站上同时发布。

七、联系方式    

  招 标 人： 驻马店市城市管理局(驻马店市城市综合执法局)

办公地址： 驻马店市通达路  

联 系 人： 刘先生 

电    话： 0396-2796698

招标代理机构：集尚工程咨询有限公司

办公地址：河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路 70号 2号楼 24层 

联 系 人： 王一  

电    话：15039616744 



监督部门：驻马店市驿城区住房和城乡建设局

地    址：驻马店市健康路与建新街交叉口向西 200米 

电    话：0396-2138991

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市驿城区住房和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：驻马店市城市管理局(驻马店市城市综合执法局)                         

   地    址：驻马店市通达路                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0396-2796698                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：集尚工程咨询有限公

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路 70号 2号楼 24层

   联 系 人： 王一

   电    话： 15039616744

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T15:07:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T15:09:55+0800
	BJ
	ePolicy




